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Informacja o posiedzeniu Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego, 23 marca 2026 r.

23 marca w Centrum Pozarządowych Organizacji Sportowych przy ul. Starołęckiej w Poznaniu odbyło się
posiedzenie Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Członkowie Rady dyskutowali nad projektem uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie
nadania statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, po czym przeprowadzono
głosowanie w tej sprawie.

W dalszej części posiedzenia Pan Dawid Gluza, dyrektor Biura Wielkopolskiego Stowarzyszenia
Sportowego, przedstawił zadania realizowane w ramach umowy wieloletniej z Samorządem Województwa
Wielkopolskiego. Przedstawił kompleksowy system wspierania organizacji sportowych w Wielkopolsce,
oparty na wieloletniej współpracy z samorządem województwa. Kluby i związki sportowe otrzymują
finansowanie na szkolenie młodzieży, udział w zawodach oraz rozwój kadry i infrastruktury, przy czym
wysokość wsparcia powiązana jest oprócz bieżącej działalności również z wynikami sportowymi. Istotnym
elementem systemu są konsultacje ze środowiskiem NGO, które współtworzą założenia programowe i
finansowe. Nieodzownym wsparciem jest Centrum Pozarządowych Organizacji Sportowych, zapewniające
zaplecze instytucjonalne i wzmacniające współpracę środowiska. Jego specyfika polega na
funkcjonowaniu jako wspólna przestrzeń („Dom sportu”) skupiająca wiele organizacji i umożliwiająca im
codzienną współpracę oraz dzielenie zasobów. 

Następnie Członkowie Rady poruszyli temat współpracy jednostek samorządu terytorialnego
z organizacjami pozarządowymi. W ramach wolnych głosów poruszono również kwestie organizacji
wydarzenia „Pikniki na Fest” oraz podsumowano udział przedstawicieli Rady w Forum NGO w Opolu,
które odbyło się w dniach 18–19 marca.

Kolejne posiedzenie Rady zaplanowano na 11 maja 2026 r. w Urzędzie Marszałkowskim.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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